
 

 

 
 
 
 

IL RETTORE 
Marco GILLI 

 
 
 

 

 

Politecnico di Torino 

Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino – Italia 
tel: +39 011.090.6301   fax: +39 011.19745022   
rettore@polito.it   www.polito.it/ateneo/organi/rettore.php 

DR. N.  206/2015 
Elezioni parziale rinnovo del Consiglio Universitario Nazionale (CUN) aree 06,11,14 - Istituzione 
seggio elettorale e nomina componenti di seggio 
 
 
 

IL  RETTORE 
- Vista la Legge 240/10; 
- Visto il DL 18 maggio 2006 n. 181; 
- Vista l’Ordinanza ministeriale 172 del 18 marzo 2015, con la quale sono state indette per i giorni dal 

20 al 22 maggio 2015 le elezioni per il rinnovo parziale del Consiglio universitario Nazionale per le 
Aree 06, 11, 14;  

- Visto, in particolare l’art. 6 dell’ Ordinanza 172 del 18 Marzo 2015, che prevede l’istituzione dei 
seggi elettorali e la nomina delle commissioni di seggio 

 
 

DECRETA 
Art.1 
 L’istituzione del seggio n. 67 presso il Politecnico di Torino, Castello del Valentino Viale Pier 
Andrea Mattioli, 39 Torino  
  
Art.2 
 Ai fini dell'espletamento delle votazioni di cui in premessa, previste nel giorno 21 maggio 2015 dalle 
ore 9 alle ore 12, è costituito il seguente seggio elettorale e sono nominati i seguenti componenti: 
  

- DAVICO Luca, Presidente 
- FORNI Elisabetta, componente 
- SANTANGELO Marco, componente 
- SPARAGI Sonia, componente 
- VARETTO Luisa, componente 

  
Art. 3 
 Il Presidente sceglie tra i componenti il Segretario ed il Vice-Presidente che lo sostituirà in caso di 
momentanea assenza 
  
Art. 4 
 Alle suddette Commissioni durante le operazioni di voto è aggregato il seguente tecnico informatico: 
Sig. Roberto MORRA. 
 
 
Torino, 12 maggio 2015.             
             
        IL RETTORE 
                       (Prof. Marco Gilli) 

    F.to.M. Gilli 
 


